...na relictata quondam Hermanni dicti Trufelken cum suo tutore hereditarie vendidit Henrico van den Bruggen hereditarium censum XX solidorum [monete] solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti quondam Hermanni sitis in Busco ad locum dictum Triniteijt inter hereditatem domini Johannis de Huls #presbitri# ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Berte Coenkens ex alio ut dicebat ab eodem promittens cum tutore warandiam #questionem (dg: ...) proximitatis deponere# et aliam

obligationem deponere excepto hereditario censu XLIIII solidorum monete predictae promisit insuper dicta venditrix cum suo tutore predicto quod ipsa Beliam suam filiam adhuc impuberem existentem ut dicebat quamcito ad annos pubertatis pervenerit (dg: d) super hereditario censu XX solidorum faciet renunciare effestucando. Testes Spina et Scilder datum quarta post octavam pasce.

BP 1175 f 026v 02 wo 19-04-1368.

Theodericus Kempen beloofde aan Henricus van der Brugghen 65 pond, 1 mottoen voor 28 groot gerekend, na maning te betalen.

Theodericus Kempen promisit super omnia Henrico van der Brugghen LXV libras mutone pro XXVIII grossis computato ad monitionem persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 026v 03 wo 19-04-1368.

Johannes van Tilborch beloofde aan Paulus Haest 20 roosken mottoen met Pasen aanstaande (zo 01-04-1369) te betalen.

Johannes de Tilborch promisit super omnia Paulo Haest XX roeskens mottoen ad pasca proximum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 026v 04 do 20-04-1368.

Rutgherus gnd van der Spanct verkocht aan Johannes Pepercoren hoefslager een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit  $\frac{2}{7}$  deel in de goederen waarin Ghibo gnd van den Hoghen Over thans woont, in Sint-Oedenrode, welk  $\frac{2}{7}$  deel aan voornoemde Rutgherus en zijn vrouw Sophija dv voornoemde Ghibo geschonken was, belast met cijnzen en pachten.

Rutgherus dictus van der Spanct hereditarie vendidit (dg: hereditarie) Johanni Pepercoren calciferatori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et ad Buscum tradendam ex duabus partibus ad dictum venditorem spectantibus in bonis in quibus Ghibo dictus van den Hoghen Over ad presens moratur sitis in parochia de Rode sancte Ode et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis etc scilicet dividendo dicta bona in septem partes equales #ex# duabus septem partibus eorundem quas dictus Rutgherus (dg: se) cum Sophija sua uxore filia dicti Ghibonis nomine dotis sumpserat ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus et paccionibus de jure solvendis promittens sufficientem facere. Testes Scilder et Maechelini datum quinta post octavam pasche.

BP 1175 f 026v 05 do 20-04-1368.

Willelmus gnd Blommaert van Rode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus dictus Blommaert de Rode prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 026v 06 do 20-04-1368.

Willelmus gnd Hake zv Ghibo gnd Tolinc verkocht aan Arnoldus gnd Noijt van Gheffen 2 stukjes land in Geffen, (1) ter plaatse gnd ter Aals? Heide, tussen Petrus van Hees enerzijds en Henricus zv Aleidis van Zelant anderzijds, (2) tussen kvw Johannes Coster enerzijds en Aleidis gnd Cloets anderzijds, welke 2 stukjes aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Margareta dvw Willelmus van Gheffen gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus; het eerste stukje was belast met 3 penning cijns aan de naburen van Gheffen.

Willelmus dictus Hake filius Ghibonis dicti Tolinc duas particulas terre ad se spectantes sitas in parochia de Gheffen quarum una ad locum dictum ter Aels<sup>?</sup> Heijden inter hereditatem Petri de Hees ex uno et hereditatem Henrici filii Aleidis de Zelant ex alio et altera inter hereditatem liberorum quondam Johannis Coster ex uno et hereditatem Aleidis dicte Cloets ex alio situate sunt ut dicebat et quas duas particulas terre dictus Willelmus sibi et Margarete sue uxori filie quondam Willelmi de Gheffen de morte dicti quondam Willelmi successione advolutas esse dicebat hereditarie #vendidit# Arnoldo dicto Noijt de Gheffen promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis tribus denariis census vicinis de Gheffen ex primodicta particula solvendis ut dicebat deponet omnino. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 026v 07 do 20-04-1368.

Arnoldus gnd van der Braken van Oerscot gaf uit aan Theodericus gnd van Dormalen een stuk land gnd die Vlamerscot, ter plaatse gnd Best, onder Oirschot, tussen Metta gnd Maes van Eijndoven en haar kinderen enerzijds en de gemeint anderzijds, voor 3 schelling oude cijns en thans voor een erfpacht van 5 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in het woonhuis van voornoemde Theodericus onder Oirschot af te meten, maar in Oirschot te leveren waar voornoemde Arnoldus dat wil.

Solvit.

Arnoldus dictus van der Braken de Oerscot peciam terre ad se spectantem dictam die (dg: v) Vlamerscot sitam in loco dicto Best infra parochiam de Oerscot inter hereditatem Mette dicte Maes de Eijndoven #et eius liberorum# ex uno et inter communitatem ibidem sitam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico dicto de Dormalen ab eodem hereditarie possidendam #pro [tri]bus solidis antiqui census exinde solvendis# pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Oerscot danda purificatione et mensuranda in domo habitationis dicti Theoderici et infra parochiam de Oerscot ad locum ubi dictus Arnoldus voluerit tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.